
h%sTsKÁ ČÁST PRAHA 2

Dodatek Č.3
k nájemní smlouvě

uzavřený mezi pronajImatelem

Městská část Praha 2 (dále jen "pronaj/mate/")

sídlo orgánů nám. Míru 600/20, 120 39 Praha 2

zastoupení Ing. jitka Urbánková - radní pro oblast bytové politiky

lČ: 00063461

na straně jedné

a

nájemcem

sídlo

zastoupeni

IČ

na straně druhé

SPOLEČNOU CESTOU Z.S.

Spytihněvova 162/4, 128 00 Praha 2

65995287

(dále jen "nájemce"}

Tímto dodatkem č. 3 se mění původní nájemní smlouva uzavřená dne 16.5.2018, čj.:

byt/2 .osoby - NS (byty č. 14 a 31), mezi shora uvedenými smluvními

stranami k nájmu bytů č. 14 a 31 oba o dispozici 0/1 v 6. np domu

(dále jen nájemní smlouva), takto:

Ustanovení ČI. V. věta- 5.1. nájemní smlouvy se mění a nahrazuje tímto textem:

Nájem se sjednává na dobu určitou 2 let, tj. do 31.5.2026.

11.

Ustanovení ČI. VI. věta 6.1. nájemní smlouvy se mění a nahrazuje tímto textem:



Nájemné za byt č. 14 činí 2.538,- KČ měsíčně.
Nájemné za byt č. 31 činí 2.554,- KČ měsíčně.

(základni nájemné 177,- Kč/m2)

Změny ČI. V. a čI. VI. nájemní smlouvy byly projednány bytovou komisí dne 18.4.2024 a
schváleny usnesením Rady městské části Praha 2 č. 220 ze dne 29.4.2024.

IV.

Ostatní ustanovení nájemní smlouvy jsou tímto dodatkem nedotčena. zůstávají v platnosti
beze změny a v plném rozsahu.

V Praze dne .....3.5.2024 , ,,,,, ,,, ý:B g n

Ing. Jitk
radní pro obl

pro

Na vědomi - nájemce
- humanitní odbor
- správce domu
- spis

Doložka
potvrzující, že byly splněny podmínky

platnosti právního úkonu, ve smyslu ust. § 43
zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě

Praze, ve znění pozdějších předpisů

Odsouhlaseno usnesením RMČ č. 220
ze dne 29.4.2024

čj.: byt/ ac/práv.osoby - prodl. NS vedoucí odboru. .. .,.Ing, Petr G rametbauer ,.,.,.

Bzvl/jiné

ved vá


